REGISTRO

676

239

240
241
242

243

244

246

249 ANDREZA CAROLINE GARCIA VIEIRA

682

251

255

NOME COMPLETO

ADRIANA SOUZA SANTANA

ALAIDE FERNANDES MOREIRA

ALESSANDRA ROSE DO NASCIMENTO

ALEX GUSTAVO LEITE RIBEIRO
ALINE DO CARMO

ALINE SILVA RODRIGUES

ANA KELE LEAO MESSIAS

ANDRESSA CAROLINE DE LIMA

NASCIMENTO VIOLIN

ANGELAINE APARECIDA SERAFIM

ANGELITA DE TOLEDO SAURIN

APARECIDA DE ALMEIDA NETO SANTOS

CEl - BEM QUERER - PQ. DAS INDUSTRIAS - DRA. ZILDA ARNS

ADMISSAO

03/05/2021
10/02/2021

15/02/2021
04/02/2021
15/02/2021

04/03/2021
15/02/2021
16/02/2021

16/02/2021
07/05/2021

03/03/2021

10/02/2021

ULTIMA FUNGAO

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AUXILIAR DE MANUTENGAO

PROFESSOR (A)
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCACAO
ESPECIAL

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL
CUIDADOR (A)
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

uLTIMO
SALARIO BASE

R$
1.359,81

R$
1.303,75

R$
1.359,81
R$
1.668,80
R$
1.884,63
R$
1.359,81
R$
2.106,35
R$
1.884,63
R$
1.884,63
R$
1.359,81
R$
1.359,81

R$
1.359,81

CARGA HORARIA
SEMANAL

32
32

32
44

30
32
30
30
30

32

32

32

DESLIGAMENTO

26/03/2021

07/05/2021

01/06/2021

28/04/2021

09/08/2021



259

708

260

261

765

692

749

610

262

272

190

273

274

719

779

ARIELLEN DOS SANTOS PEREIRA
BISCARO

BARBARA KATIUSCIA DE LIMA

BRUNA CAROLINA NUNES DIAS

CARLA BEATRIZ EVANGELISTA GENESIO

CARMENLUCIA MARIA DE ARAUJO LIMA

CAROLINE GABRIELY BISPO

CICERA APARECIDA SOUSA DO CARMO

CLEIDIANE DOS REIS PACHECO

CRISLEIDE DA SILVA RIBEIRO

DAIANY RIBEIRO CARAMIGO

DANIELA FERNANDA VIGILATO

DANIELA TAIS VELOSO PACHECO

DARCI PEREIRA FERRARI DE SANTANA

DIANA MOURA DA SILVA

DIEGO DE SOUSA BARROZO

DIEISSI JESUS NASCIMENTO DE MEDEIROS

16/02/2021

15/02/2021

14/05/2021

09/02/2021

09/02/2021

29/07/2021

10/05/2021

25/06/2021

23/03/2021

04/02/2021

16/02/2021

25/02/2021

12/02/2021

09/02/2021

25/05/2021

30/07/2021

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AUXILIAR DE COZINHA

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

VICE-DIRETOR (A)

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

COZINHEIRO (A)

PORTEIRO

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AUXILIAR DE MANUTENCAO

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

R$
1.884,63

R$
1.359,81

R$
1.359,81

R$
1.359,81

R$
1.303,75

R$
1.359,81

R$
1.359,81
R$
1.359,81
R$
1.359,81
R$
5.330,46
R$
1.359,81
R$
1.481,06
R$
1.670,39
R$
1.359,81
R$
1.668,80
R$
1.359,81

30

32

32

32

32

32

32

44

32

44

32

44

44

32

44

32

04/10/2021

25/03/2021

22/09/2021

16/05/2021

25/05/2021
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276

764

277

279

282
283

751

685

286

677

263

680

187

739

]
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M

G
L

EDILEUSA MARA DA SILVA

EDNA DOS SANTOS COSTA

EDUARDA CAMILLA RODRIGUES DA
SILVA

EIDY MARIA FERREIRA DE ANDRADE

ELAINE APARECIDA ALVES MORENO
LOPES

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS DE
ANDRADE

ELAINE CRISTINA LOURENCO CORDEIRO
ELIANE SOARES DA SILVA VIANA

ERICA PORTO MOREIRA

ESTEFANE ALESSANDRA DA SILVA
FAGUNDES

FABIANA MENEGUETI BORGES
FRANCIELE COSTA ARAUJO

GIRLENE DE MORAIS BARBOSA

GISLAINE APARECIDA DO PRADO
SANTIAGO

GISLAINE SANTOS RAMALHO ALVES

HEMBERLY ALESSANDRA VILA REAL DE
SOUSA

15/02/2021

10/02/2021

29/07/2021

29/07/2021

15/02/2021

15/02/2021

18/02/2021
16/02/2021

01/07/2021

07/05/2021

03/03/2021

03/05/2021

09/02/2021

04/05/2021

15/02/2021

07/06/2021

PROFESSOR (A)
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

COZINHEIRO (A)
COZINHEIRO (A)

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL

PROFESSOR (A)

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

R$
1.884,63
R$
1.359,81
R$
1.359,81
R$
1.359,81
R$
1.773,10
R$
1.359,81
R$
1.481,06
R$
1.481,06
R$
1.303,75
R$
1.359,81
R$
1.359,81
R$
1.359,81
R$
1.884,63
R$
1.884,63

R$
1.359,81

R$
1.359,81

30

32

32

32

30

32

44

44

44

32

32

32

30

30

32

32

14/05/2021

01/09/2021

14/08/2021

25/03/2021

04/09/2021
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767 IRIS ALANA MARCAL

699 IVANETE RIBEIRO DE ALMEIDA
287 IVANI MARIA DE BARROS GIMENES
264 JISELIA DA SILVA DOS SANTOS
265 JOCIELMA SANTOS PEREIRA

289 KENNIA MARIANE GONCALVES DIAS
290 LIVIA DE OLIVEIRA NERES

292 LUANA ADRIELI SAQUETTO

691 LUANA BEATRIZ EVANGELISTA GENESIO
725 LUANA DA SILVA DIAS

296 LUCIA ANDRADE GUIMARAES
297 LUCIANA APARECIDA ALMEIDA

712 LUCIANA DA SILVA FRANCISCO MARIANO

693 LUIZA ANDREA SOUZA REGO
748 MARIA EDINA ESTEVES TEIXEIRA
695 MARILUCI RAVAGNANI DE CAMPOS

30/07/2021

11/05/2021

16/02/2021

09/02/2021

25/02/2021

04/03/2021

15/02/2021

04/03/2021

10/05/2021

04/06/2021

03/03/2021

16/02/2021

18/05/2021

10/05/2021

25/06/2021

10/05/2021

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

COZINHEIRO (A)

COZINHEIRO (A)

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL

COZINHEIRO (A)

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

R$
1.359,81
R$
1.359,81
R$
1.359,81
R$
1.303,75
R$
1.303,75
R$
1.359,81
R$
1.359,81
R$
1.359,81
R$
1.359,81
R$
1.359,81
R$
1.303,75
R$
1.481,06
R$
1.481,06

R$
1.359,81
R$
1.481,06

R$
1.359,81

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

44

44

44

30

44

32

25/03/2021

10/04/2021

10/09/2021

08/09/2021

24/05/2021



266

298

304

267

268

698

747

269

271

322

323

324

803

325

MARINA AMELIA FERNANDES
BARBOSA

MARIZA APARECIDA ORNAGHI
TANJONI

MARTHA BELARMINO GOES DE
OLIVEIRA

MAURA PADOVAN DE SOUZA

MAYARA DANIELLEN NEVES
FERNANDES

MICAELA CRISTINA RIBEIRO BARBETA
MICHELE PRISCILA DA SILVA
MIRIAM BELARMINO DE OLIVEIRA
MIRIAM RIBEIRO ROCHA
MONICA CRISTINA DA SILVA MORAES
MYSLENE ALVES DE OLIVEIRA

NAJLA PATRICIA DO NASCIMENTO PIRES
NATALIA FAGUNDES DA SILVA
NICOLE AGATHA MARINHO COSTA

NIVIA MARIA GOUVEIA DA SILVA

NIVIANE CARDOSO DE SOUZA

25/05/2021

16/02/2021

10/02/2021

15/02/2021

09/02/2021

10/02/2021

10/02/2021

11/05/2021

21/06/2021

09/02/2021

11/02/2021

16/02/2020
04/02/2021
10/02/2021

18/08/2021

09/02/2021

PROFESSOR (A)

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL

PROFESSOR (A)

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR (A)
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

R$
1.884,63
R$
1.773,10
R$
1.884,63
R$
1.359,81
R$
1.884,63
R$
1.303,75
R$
1.884,63
R$
1.359,81

R$
1.359,81
R$
1.303,75
R$
1.303,75
R$
1.359,81
R$
1.740,56
R$
1.359,81
R$
1.303,75
R$
1.303,75

30

30

30

32

30

32

30

32

32

32

32

32

44

32

44

44

01/04/2021

04/10/2021

26/03/2021

26/03/2021

25/03/2021

17/03/2021

23/07/2021

02/09/2021
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683

763

326

327

609

329

675

330

684

703

331

332

333

334
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PATRICIA APARECIDA PEREIRA DE
OLIVEIRA

PATRICIA PETRONI NOGUEIRA SIERRA

PRISCILLA TERTO JARDIM SILVA
SILVERIO

RAFAELA DA ROCHA FEITOSA

RAFAELLA CRISTINE DE MORAES
COSTA

RAQUEL ANASTACIO
RENATA FABIANA ALVES DE FREITAS

RITA DE CASSIA LOURENCO

ROSANGELA CRISTINA BURANELLO
ROCHA

ROSELENE MEDEIROS DE MOURA
ROSIMEIRE LOPES GUIMARAES
SARA CELENE NOGUEIRA BENEVIDES

SILMARA ROSA DE CAMPOS TEIXEIRA
STEPHANNE LAYS AMARAL DOS SANTOS

TAINA ROBERTA NERY RODRIGUES

07/05/2021

29/07/2021

15/02/2021

15/02/2021

06/05/2021

23/03/2021

15/02/2021

03/05/2021

10/02/2021

07/05/2021

13/05/2021

11/02/2021

15/02/2021
04/02/2021

03/03/2021

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR (A)

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

R$
1.359,81

R$
1.359,81
R$
1.773,10
R$
1.303,75
R$
1.884,63
R$
1.359,81
R$
1.884,63

R$
1.359,81

R$
1.359,81
R$
1.359,81
R$
1.359,81
R$
1.884,63
R$
1.359,81
R$
2.719,62
R$
1.359,81

32

32

30

32

30

32

30

32

32

32

32

30

32

44

32

10/09/2021

28/04/2021

18/03/2021

20/06/2021

24/11/2021

15/05/2021



768 TAIS REGINA CORACAO DE JESUS

776 TALITA BEDON VEDOVATO

775 TAMELA CAROLINA FERREIRA DE AGUIAR

337 TAMIRES MATHEUS PENHA

270 THAISA FERNANDA EVARISTO

344 THALITA HELENA GOMES DE SOUZA
BARROZO

679 VANESSA APARECIDA BERNARDO

626 VERA LUCIA FELIX DA SILVA

702 VERACILDA FERREIRA DA SILVA

345 VERONICA PAULINO

585 VILMA ALVES DO NASCIMENTO

346 WILLIAM CARVALHO DA SILVA

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

11/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

04/05/2021

08/04/2021

13/05/2021

15/02/2021

03/03/2021

13/02/2021

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL

ORIENTADOR PEDAGOGICO

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PORTEIRO

R$
1.359,81
R$
1.884,63

R$
1.359,81

R$
1.359,81

R$
1.303,75

R$
1.884,63
R$
4.895,32
R$
1.303,75
R$
1.884,63

R$
1.359,81

R$
1.359,81

R$
1.670,39

32

30

32

32

32

30

44

44

30

32

32

44

25/10/2021

11/05/2021

25/03/2021
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